Direção: SECOM - ANO XXXVI                          Bom Jesus - PB, 24 de julho de 2020.

PRAÇA PREFEITO ANTONIO ROLIM, Nº 01 CENTRO, CEP: 58930-000, BOM
JESUS – PB,

CNPJ: 08.923.989/0001-17, www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, fornecido de forma parcelada, destinados

aos alunos matriculados na rede municipal de Bom Jesus. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00010/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Bom
Jesus. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e: CT Nº

00016/2020 - 24.07.20 até 24.07.21 - CICERO BARRETO DOS ANJOS - R$ 221.597,40.

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/